
令和２年度区立図書館行事実施状況
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６　おはなし会等

７　乳幼児向け行事

５　子ども映画会

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止

令和２年７月３１日現在

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、中止

３　コンサート・展示会・その他

２　講演会・講座・読書会・朗読会

１　映画会

教育推進部真砂中央図書館

資  料  番  号　７
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４　子ども会等
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実施月 図書館

（月） 実績数 小計 実績数 小計 実績数

7 日 13人 8 日 18人

12 日 51人 13 日 28人

19 日 61人 20 日 31人

26 日 28人 27 日 42人

2 日 29人 3 日 23人

9 日 29人 17 日 28人

23 日 33人

7 日 36人 1 日 22人

14 日 36人 15 日 25人

28 日 37人

合計 353人 217人 15人

９　としょかんとなかよし  

実施月

（月） 真砂中央 本　郷 小石川 本駒込 水道端 目白台 千　 石 湯　 島 小計

人

7 7 袋

人

7 7 袋

人

59 59 袋

人

78 78 袋

人

151 151 袋

(注）

5

合計

7

4

6

7

保健サービスセンター

 参加人数

総計

4

243人

保健サービスセンター本郷支所

実施日

6

13人

5

91人

2人

51人

配付数

図書館
配付数

館別参加人数及び図書館バッグ配付数

156人 6人

実施日

109人 47人

140人 101人

18人

142人 7人

８　ブックスタート

　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、行事は中止。窓口でのバッグ配付のみ実施。
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